[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 16 июня 2020 года № 64-282
ЗАТО Светлый

О внесении изменений в решение
Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 24 декабря 2013 года № 55 «О создании муниципального дорожного фонда городского округа ЗАТО Светлый»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести в пункта 3 приложения к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 24 декабря 2013 года № 55 «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского округа ЗАТО Светлый» следующие изменения:
в абзаце первом после слов «о бюджете на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период»;
дополнить абзацем следующего содержания:
«10) доходов бюджета городского округа ЗАТО Светлый от транспортного налога (если законом Саратовской области установлены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты).».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый
	Н.Н. Лаптуров

	Временно исполняющий полномочия главы городского округа ЗАТО Светлый
	О.Н.Шандыбина